お客様 各位

株式会社GOLUCK

代表取締役 横田 透

事業譲渡（譲受）のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度弊社は、株式会社バリュー・クエストが提供する、遊技機在庫管理システム

「ＶＱ在庫」につきまして事業譲渡契約を締結いたしましたことをお知らせ申し上げます。

つきましては 平成２９年１月１日より「ＶＱ在庫」に関する事業取引の一切を弊社が継

承しております。

今後につきましても変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成２９年２月 吉日

記

＜事業継承会社＞

 〒171-0014  東京都豊島区池袋２-３６-１ ＫＴエクセルビル ２Ｆ

 株式会社ＧＯＬＵＣＫ（ゴラック）

 代表取締役   横田 透

<連絡先>

ＧＯＬＵＣＫカスタマーサポートセンター

 新電話番号    ：０２２―３４２－８４５３(平日10時から18時30分)

 新ＦＡＸ番号  ：０２２―３４２－８４５２

 お問合せメール：vqzaiko@goluck.co.jp

<譲渡される事業の内容>

 「ＶＱ在庫」業務一切

<事業譲渡日>

 平成２９年１月１日

                                     以上